
Rezultatet e testit të I-rë nga lënda "Bazat e Marketingut" 
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20.11.2017 

Nr. Emri Mbiemri 

Pikët e 
fituara  
nga max 54 
pikë 

Pikët % e fituara  
nga max 25% 

1 Adelina Morina 45 20.83% 

2 Adelina Osmani 23 10.65% 

3 Adelisa Rexhepi 22 10.19% 

4 Agnesa Gashi 21 9.72% 

5 Agnesa Gjyrevci 36 16.67% 

6 Agnesa Maloku 30 13.89% 

7 Albrim Halili 27 12.50% 

8 Alma Berisha 22 10.19% 

9 Arbesa Koca 18 8.33% 

10 Ardit Hoti 21 9.72% 

11 Argjenta Govori 35 16.20% 

12 Arlind Sopa 27 12.50% 

13 Arta Morina 12 5.56% 

14 Astrit Mahmutaj 41 18.98% 

15 Aurora Gashi 54 25.00% 

16 Berat Maxhuni 11 5.09% 

17 Berta Ismajli 51 23.61% 

18 Bledionë Kastrati 23 10.65% 

19 Bleona Hajra 25 11.57% 

20 Dafina Mehmeti 38 17.59% 

21 Dea Konjusha 36 16.67% 

22 Diamanta Hasametaj 45 20.83% 

23 Djellza Gashi 36 16.67% 

24 Donjeta Bajraktari 38 17.59% 

25 Donjeta Hasani 21 9.72% 

26 Dorina Toplana 34 15.74% 

27 Doruntina Fazliu 35 16.20% 

28 Edison Tahiraj 22 10.19% 

29 Egonis Kukalaj 31 14.35% 

30 Elma Quni 9 4.17% 

31 Elona Elezaj 48 22.22% 

32 Elvis Kuçana 36 16.67% 

33 Endrit Ramadani 33 15.28% 

34 Euronë Balaj 32 14.81% 

35 Fatjon Bajra 11 5.09% 

36 Fatjona Halilaj 35 16.20% 

37 Fatjona Paçarizi 42 19.44% 

38 Fatlum Jusaj 15 6.94% 



39 Fëllënza Ramadani 11 5.09% 

40 Feride Shala 44 20.37% 

41 Festina Fazliu 35 16.20% 

42 Fitim Shala 14 6.48% 

43 Fitore Hasani 29 13.43% 

44 Fitore Ismajli 25 11.57% 

45 Fitore Krasniqi 33 15.28% 

46 Fjolla Bytyçi 31 14.35% 

47 Fjollë Kastrati 37 17.13% 

48 Florentina Shabanaj 30 13.89% 

49 Gentiana Gashi 41 18.98% 

50 Gentiana Osmanaj 11 5.09% 

51 Gresa Dragobuzhda 31 14.35% 

52 Gresa Mujaj 36 16.67% 

53 Greta Krusha 19 8.80% 

54 Hivzi Hyseni 12 5.56% 

55 Jehona Rrahmani 17 7.87% 

56 Kolos Kabashi 38 17.59% 

57 Kosovare Kabashi 25 11.57% 

58 Laureta Shabani 29 13.43% 

59 Lavdie Sallauka 39 18.06% 

60 Lendrit Berisha 38 17.59% 

61 Leonora Zeqiri 19 8.80% 

62 Liridonë Hoti 54 25.00% 

63 Liridonë Zulfaj 42 19.44% 

64 Lirijona Binaku 34 15.74% 

65 Lule Limani 42 19.44% 

66 Medina Stublla 30 13.89% 

67 Medinë Sopjani 40 18.52% 

68 Meriton Zahiti 48 22.22% 

69 Mirjeta Lahu 39 18.06% 

70 Nazife Behrami 22 10.19% 

71 Nikson Selitaj 32 14.81% 

72 Oranela Lahu 43 19.91% 

73 Qëndrim Sejdiu 14 6.48% 

74 Qlirimtare Syla 41 18.98% 

75 Rina Raçi 17 7.87% 

76 Rina Zeqiri 2 0.93% 

77 Rudina Nikoliqi 29 13.43% 

78 Shqipdonë Leku 26 12.04% 

79 Sidorela Tolaj 41 18.98% 

80 Sparta Bojniku 45 20.83% 

81 Tahire Sejdiu 29 13.43% 

82 Vesa Canolli 39 18.06% 

83 Vigjilencë Islami 44 20.37% 



84 Violeta Sejdiu 18 8.33% 

85 Vlora Isufi 20 9.26% 

86 Yll Berisha 10 4.63% 

87 Zejnepe Shala 48 22.22% 

    Vërejtje:  Nota fitohet nga: testi I-rë- 25% max, , si dhe nga testi II-të 50% 
max. Punimi I -15% max dhe Detyra-max 10% 
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